檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣佩芳

電話：3322101#7451

電子信箱：065181@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：桃教體字第1050076022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1附件1(1050076022_Attach01.DOCX)

主旨：有關全國教師工會總聯合會主辦「105學年度咱糧學堂－

復興國產雜糧計畫」研習，請各校鼓勵學校教職員參與研

討會，並准予公（差）假登記，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會105年9月20日全教總專字第10

50000332號函辦理。

二、全國教師工會總聯合會會自100年起開始於校園內推動復

興國產雜糧運動，並由喜願共合國免費提供雜糧種子予學

校老師種植，迄今全國已有400多所學校參加「咱糧學堂」

，為讓更多老師理解深層食農教育意涵，本學期特辦理七

場研習，請鼓勵各校教師踴躍參加。

三、「105學年度咱糧學堂－復興國產雜糧計畫」研習，實施

計畫如附件。

四、參加人員請至「全國教師在職進修資訊網」(網址：http:

//www.inservice.edu.tw/)報名，各場次課程代碼請參閱

附件實施計畫。

正本：本市各市立學校

2

1050006773

■■■■■■3      _訓導處■■■■■■■105/09/28 12:05

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-09-27
01:58:07